
Comune di Collesalvetti - Atto di Liquidazione n. 436 del 26/05/2023 1

Proposta n. 132 COPIA

Servizio n. 1 - Servizi Generali
ATTO DI LIQUIDAZIONE

Registro Generale n.436 del 26/05/2023

Oggetto: Liquidazione comando presso il Comune di Collesalvetti del dipendente del Comune di San
Miniato di Cat. C - G. C.

Il sottoscritto Maurizio Lischi, nominato Responsabile dei Servizi n. 1 con Decreto del Sindaco n. 4 del 31.3.2022, e
Responsabile ad interim del Servizio n. 10 con Decreto n. 1 del 10,2,2023 con attribuzione di funzioni dirigenziali ai sensi
dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, il quale dichiara di essere in assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della Legge
n. 241/1990, come introdotto dalla L. n. 190/2012, anche in qualità di responsabile unico del procedimento:

Visti
- l’art. 107 del d.lgs.n. 267/2000 e l’art. 39 del vigente Statuto Comunale nei quali è disciplinata l’attribuzione e

l’esercizio delle funzioni dirigenziali;
- gli artt. 21 e 22 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- gli artt. 191, 192 e 183 del d.lgs. n. 267/2000 e gli artt. 25 e 27 del vigente Regolamento di contabilità;

Vista
- la delibera del Consiglio Comunale n. 121 del 29/09/2022 con la quale è stato approvato il DUP 2023/2025;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 193 del 27/12/2022 con la quale è stato approvato il "Bilancio di previsione

armonizzato 2023/2025”;
- la delibera di Consiglio Comunale n. 195 del 27/12/2022 con la quale è stato approvato il "Bilancio di previsione

armonizzato 2023/2025”
- con delibera di Giunta Municipale n. 1 dell’11/1/2023 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione

2023/2025 parte contabile;

Vista:
la determinazione n. 441 del 10/08/2017 avente per oggetto “Attivazione comando dipendente di Cat. C -
Profilo Professionale "Istruttore Amministrativo" dal Comune di San Miniato. Impegno di spesa”;
la richiesta di rimborso per comando del Sig. --- omissis... ---, pari a € 1.238,06 per conto del
Comune di San Miniato;

Considerato che il rimborso è a favore di Ente Pubblico e non soggetto alla regolarità contributiva DOL (Durc on line)
e che non sussiste l’ obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 136 del 13/08/2010 – art. 3 comma 8-
modificata con D.L. n. 187 del 12/11/2010;
Considerato che il comando si è svolto correttamente per la durata di n. 81 ore come da prospetto allegato;



Comune di Collesalvetti - Atto di Liquidazione n. 436 del 26/05/2023 2

Ritenuto che l’istruttoria propedeutica all'emanazione del presente atto consente di attestarne la regolarità e la correttezza
amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

DISPONE

Di liquidare, per le motivazioni sopra esposte, come analiticamente indicato di seguito:

Beneficiario COMUNE DI SAN MINIATO (1003914)

CF/P.IVA 82000250504

IBAN IT 51D0100003245316300062707

Centro di costo 2/4

Capitolo 100/0

Impegno 2017.370

Importo complessivo € 1238,06

Di dare atto che ai sensi del D.lgs 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della L.190/2012, la determinazione di impegno ,
cui si riferisce la presente liquidazione , è stata pubblicata sul sito del Comune;

Che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del co.1, art.10, D.lgs.163/2006, è il sottoscritto che dichiara di
non trovarsi in una situazione di conflitto , anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241 /1990;

Di disporre la registrazione del presente atto nel Registro delle Atti di liquidazione e la trasmissione al Servizio
Finanziario per gli adempimenti di competenza

Il Responsabile del Servizio
Maurizio LISCHI



Comune di Collesalvetti - Atto di Liquidazione n. 436 del 26/05/2023 3

Visto Contabile per la Liquidazione
Il Responsabile del Servizio Finanziario rilascia, ai sensi dell'art. 35-comma 3 del Regolamento di Contabilità vigente,

il visto di liquidazione contabile
Favorevole

attestante la regolarità fiscale e contabile dell'atto di liquidazione e l'avvenuta registrazione nelle scritture contabili come di seguito
riportato.

Impegno collegato

Descrizione: (32) Assunzione a seguito di mobilita' volontaria tra enti, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, del Sig.
Giannecchini Cristiano - Cat. C - Posizione Economica C1 - Profilo Professionale
CIG:

Piano
Finanziario Missione Capitolo Descrizione Capitolo Esercizio

Variazione
Impegno

1.04.01.02.003 1.3 100 2017

N. Provvisorio N. Definitivo Importo N. Sub-impegno Importo sub-impegno

0 370 1.350,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: COMUNE DI SAN MINIATO
Codice Fiscale: 82000250504 - P.Iva: 00198540502

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

2047 1.238,06 2023

DESCRIZIONE CREDITORE
H

COMUNE DI SAN MINIATO

Collesalvetti, 26/05/2023 Il Responsabile Finanziario
f.to Alessandra Zambelli



Comune di Collesalvetti - Atto di Liquidazione n. 436 del 26/05/2023 4


